Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Gdańsku informuje,                             

że zawarto umowę z firmą: Firma Usługowa „AS’POL” Biuro Nadzoru i Dokumentacji 

Budowlanej mgr inż. Andrzej Światek, ul. Wiejska 72, 84-240 Reda . Wartość umowy 

brutto: 14 999,83 zł (słownie: czternaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt  dziewięć 

złotych 83/100). Szczegółowy zakres zamówienia określają dokumenty stanowiące załączniki 

do Ogłoszenia dot. przedmiotowego zamówienia.

Z poważaniem

Karol Markowski

Dyrektor Oddziału
                  /dokument podpisany elektronicznie/